

Název zakázky: 64023087, Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2024-2025 v obvodu OŘ HKR - oblast Liberec
Číslo smlouvy: S 640 0057 200 23
Číslo objednávky: 3.3.140.

[illegible]

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-3-3-3086
Stavba: Údržba - celková oprava hromosvodné soustavy

KSO:
Místo: Zákupy

CC-CZ:
Datum: 06.08.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			73 374,22
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	73 374,22	15 408,59
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	88 782,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2024-3-3-3086

Stavba:

Údržba - celková oprava hromosvodné soustavy

Místo:

Datum:

06.08.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		73 374,22	88 782,81
2024 - 3086	celková oprava hromosvodové jímací soustavy	73 374,22	88 782,81

Stavba:
Údržba - celková oprava hromosvodné soustavy

Objekt:
2024 - 3086 - celková oprava hromosvodové jímací soustavy

CC-CZ:
Datum: 06.08.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
 DIČ:

IČ:
 DIČ:

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
Objednavatel		Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba - celková oprava hromosvodné soustavy

Objekt: 2024 - 3086 - celková oprava hromosvodové jímací soustavy

Místo: Zákupy

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 06.08.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		73 374,22
HSV - Práce a dodávky HSV		0,00
1 - Zemní práce		0,00
PSV - Práce a dodávky PSV		0,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd		0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		0,00
VRN9 - Ostatní náklady		0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba - celková oprava hromosvodné soustavy

Objekt: 2024 - 3086 - celková oprava hromosvodové jímací soustavy

Místo: Zákupy Datum: 06.08.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 73 374,22

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	5,600		0,00
---	---	-----------	---	----	-------	--	------

VV			výkop jámy pro ZD				
VV			5*1*0,8*0,8		3,200		
VV			výkop stružky				
VV			40*0,2*0,3		2,400		
VV			Součet		5,600		

2	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopu ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	3,200		0,00
---	---	-----------	---	----	-------	--	------

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

3	K	741410041	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů drátu nebo lana Ø do 10 mm v městské zástavbě	m	42,000		0,00
---	---	-----------	--	---	--------	--	------

4	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	42,000		0,00
VV			84*0,5 *Přepočtené koeficientem množství		42,000		

5	K	741410075	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek doplňků ostatních konstrukcí obsyp vedení	m	35,000		0,00
---	---	-----------	---	---	--------	--	------

6	M	35441849	držák jímáče a ochranné trubky - 200mm, FeZn	kus	5,000		0,00
---	---	----------	--	-----	-------	--	------

7	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	5,000		0,00
---	---	----------	--	-----	-------	--	------

8	M	35441832	trubka ochranná na ochranu svodu - 1700mm, FeZn	kus	5,000		0,00
---	---	----------	---	-----	-------	--	------

9	M	35441860	svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby	kus	3,000		0,00
---	---	----------	--------------------------------------	-----	-------	--	------

10	M	35441905	svorka připojovací k připojení okapových žlabů	kus	5,000		0,00
----	---	----------	--	-----	-------	--	------

11	M	35431164	svorka univerzální pro lano 25-95mm2	kus	5,000		0,00
----	---	----------	--------------------------------------	-----	-------	--	------

12	K	741420001	Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm	m	52,000		0,00
----	---	-----------	--	---	--------	--	------

13	M	35441550	podpěra vedení FeZn na lepenkovou a vláknocementovou krytinu 100mm	kus	85,800		0,00
VV			4,29*20 *Přepočtené koeficientem množství		85,800		

14	K	741440031	Montáž zemnicích desek a tyčí s připojením na svodové nebo uzemňovací vedení bez příslušenství tyčí, délky do 2 m	kus	2,000		0,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--	------

15	M	35441061	tyč jímací s kovaným hrotem 2000mm FeZn	kus	2,000		0,00
----	---	----------	---	-----	-------	--	------

16	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000		0,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--	------

17	K	741820001	Měření zemních odporů zemniče	kus	8,000		0,00
----	---	-----------	-------------------------------	-----	-------	--	------

18	K	998741112	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,091		0,00
----	---	-----------	--	---	-------	--	------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00

19	K	00011	Přirážka zvýhodnění	kpl	67 626,010		0,00
----	---	-------	---------------------	-----	------------	--	------

20	K	090001000	Ostatní náklady	%	4,500		0,00
----	---	-----------	-----------------	---	-------	--	------